映 像 資 料 利 用 許 可 申 請 書

 年   月    日

茨城県立歴史館

館長 小野寺 俊 殿

申請者 住○○所 〒
団 体 名

代表者名

担当者名

電○○話

E-mail

下記のとおり映像資料を利用をしたいので申請します。

なお、映像資料特別利用にあたりましては、茨城県立歴史館が指示する事項を遵守

します。

記

資料名

番号 資料名

合計     点

目     的

希 望 日  令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

備    考